ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2025 № 9
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, решением Холм-Жирковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 15 «Об отдельных вопросах правопреемства»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16.03.2007 № 3 «О создании муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик пгт.Холм-Жирковский»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.03.2007 № 4 «О порядке сбора и обмена информацией по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Холм-Жирковского городского поселения»;

- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.03.2007 № 5 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Холм-Жирковского городского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.04.2007 № 6 «О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению эвакуационных (эвакоприёмных) мероприятий в особый период»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 02.04.2007 № 7 «Об звакоприемной комиссии»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 05.04.2007 № 9 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны в муниципальном образовании Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 05.04.2007 № 10 «Об утверждении положения о поддержании общественного порядка на территории муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в чрезвычайных ситуациях»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 28.05.2007 № 15 «О передаче имущества»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2007 № 19 «Об организации планирования эвакуации (приема и размещения эвакуированного населения) в особый период»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2007 № 20 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2007 № 21 «О повышении устойчивого функционирования экономики муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в чрезвычайных ситуациях»;

- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.09.2007 № 26 «Об утверждении уровня общехозяйственных расходов МУП «Коммунальщик пгт Холм-Жирковский» на 2008 год;

- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.06.2007 № 29-а «Об уровне рентабельности коммунальных услуг»;

- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.10.2007 № 30 «Об утверждении Положения о составе, порядке, подготовке и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.12.2007 № 39 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.12.2007 № 43 «О проведении аттестации»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.12.2007 № 44 «О квалификационных требованиях»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 14.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников культуры Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.04.2009 № 13 «Положение об организации и ведении гражданской обороны в организации Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.п. Главы муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          А.А. Чевплянский

2